personal de la pròpia entitat. En aquest casos els desenvolupaments s’hauran 

de subcontractar. 

7.- QUANTIA: 

7.1.- El pressupost màxim que es destinarà per a la concessió de les subvencions regulades en 

les presents bases reguladores serà de CENT-CINQUANTA MIL EUROS (150.000,00 €), amb 

càrrec al número de compte major 65700000, PEP D.006.17/70.700, a l’estat de previsió 

d’ingressos i despeses de l’Institut de Cultura per a l’any 2014. Atenent la disponibilitat 

pressupostària, si així es decideix, es podrà incrementar el crèdit amb un import addicional.